
                                                                                                                 

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сімдесят третя сесія восьмого скликання 

                           

РІШЕННЯ 
 

24 грудня 2025 року       № 3 

 
Про затвердження рішення 
виконавчого комітету Диканської  
селищної ради від 16 грудня 2025 

року  № 458 

 

 
Керуючись статтями 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом другим пункту 3 рішення п’ятдесят сьомої позачергової сесії 
Диканської селищної ради восьмого скликання від 21 грудня 2024 року № 1 
«Про бюджет Диканської селищної територіальної громади на 2025 рік 
1655700000 (код бюджету)», враховуючи висновки та рекомендації, надані на 
спільному засіданні постійних комісій з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та 
міжнародного співробітництва; з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, будівництва та 
архітектури, планування території та благоустрою; з питань  соціального 
захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту; з 
питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання 
прав людини та інтересів учасників АТО і ООС; з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища, 

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити рішення виконавчого комітету Диканської селищної ради від 
16 грудня 2025 року № 458 «Про внесення змін до бюджету Диканської 
селищної територіальної громади на 2025 рік 1655700000 (код бюджету)». 

 

 

 

 

Секретар селищної ради  Олег СЕМКО 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено фінансовим управлінням Диканської селищної ради 

 

 

Начальник фінансового управління 
Диканської селищної ради 

  

Тетяна ЖУРОВА 

   

ПОГОДЖЕНО: 
 

Начальник відділу організаційної 
роботи та управління персоналом 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

  

 

 

Вікторія ПРУДКА 

 

Начальник загального відділу 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

  

 

Наталія БОНДАР 

 

Спеціаліст I категорії відділу 
управління майном та правового 
забезпечення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

  

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 

 


